
О внесении изменения в постановление акимата Бейнеуского района от 30 декабря 
2014 года №213 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и 
ежемесячной родительской платы на 2015 год"

Постановление акимата Бейнеуского района мангистауской области от 14 апреля 2015 
года № 62. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 21 
мая 2015 года № 2727
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с   Республики Казахстан от 23 января пунктом 2 статьи 31 Закона
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", с     Республики Казахстан от 27 подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона
июля 2007 года "Об образовании", акимат Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Бейнеуского района от 30 декабря 2014 года № 

 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное 213
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и ежемесячной 
родительской платы на 2015 год" (зарегистривано в реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 2607, дата первого официального 
опубликования 6 февраля 2015 года, источник официального опубликования газета "
Рауан") следующее изменение:
      в :постановлении
      текст на русском языке  изложить в новой редакции, текст на пункта 3
государственном языке не изменяется;
      "3. Государственному учреждению "Бейнеу аудандық білім бөлімі" (Наурызбаев О.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационно 
– правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации, размещение на 
интернет – ресурсе акимата района.".
      2. Государственному учреждению "Бейнеу аудандық білім бөлімі" (Наурызбаев О.) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационно 
– правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации, размещение на 
интернет – ресурсе акимата района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Абилшеева К.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 



органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
аким района

К.Абилшеев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


